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Ett aktivt Lindesberg enades på onsdagen för att vandra Lindessjön runt. Som
en given del i det hade de lokala idrottsföreningarna placerat ut sig längs
med vägen. Alla hade de sina speciella stationer och alla var de lika
entusiastiska över projektet.

Rotarys projekt ”Vi håller Lindesberg i rörelse” blev precis den succé som man på
förhand anat. Staden slöt på onsdagskvällen upp för att ta sig runt den soldränkta
Lindessjön. Längs med promenaden stod företag, organisationer och inte minst
idrottsföreningar.

Friluftsstationerna hade placerats i anslutning till Arenan och på Loppholmarna. Ute på
dessa hade Lindesbergs Tennisklubb slagit upp en station. En miniatyrplan, en



prickskyttebana och en hel del priser hade förberetts för de passerande motionärerna.

– Vi är här för att visa upp oss. Linde är väldigt känt för handboll och andra sporter, men
tennis är inte jättekänt. Så vi är här för att locka ungdomar och visa att vem som helst
kan spela, berättade Julien som var en av tennisklubbens instruktörer på plats.

– Man kan prova på här idag att spela antingen med mig eller med en kompis. Vi
hoppas rekrytera några, om vi får in 10-20 nya så skulle det göra mig väldigt glad.

Ett par stenkast bort stod Orienteringsklubben och informerade.

– Vi tänkte visa på det här moderna stämplingssystemet med elektronisk stämpling.
Sen gör vi även reklam för ”naturpasset”. Det är ett motionsarrangemang i
Stadsskogen, där vi har 25 kontroller längs vägen som är lättillgängliga för folk. Det
pågår hela sommaren, förklarade man.

”Fantastisk marknadsföring för hela staden”

Orienteringen och tennisen hade dessutom gott om sällskap på Loppholmarna. WSK
Lindesberg erbjöd en skottbana, hos Kraftsportsklubben lyftes det vikter och på
beachvolleyplanen höll Lindesberg Volley igång. Samtliga var de nöjda med att vara på
plats.

– Ja vi anmälde oss direkt! Nu är det kanske så också att blev större än vad de hade
tänkt sig haha, skrockade Kjell Jansson från orienteringen.

På andra sidan ån, längs med promenaden nedanför Arenan, var det handboll som
spelades. Stationen tillhörde givetvis LIF Lindesberg. Klubben var nöjda med att
fortsätta bygga på Lindesbergs idrottsstämpel och såg stor potential i evenemanget.

– Jag tycker att det är en jättehäftig grej med allt ifrån föreningsliv, organisationer och
näringsliv. Att vi alla gör det här tillsammans. Det är något som jag tycker att man ska
spinna vidare på, för i en sån här liten ort måste man sträva efter att samarbeta
snarare än konkurrera, konstaterade Erik Bååk vars son Joakim fanns med för att
instruera ungdomarna.

– Det är några som har tittat förbi och skjutit ett par skott. Annars är det många som
känner sig för, ställer frågor och talar med oss, berättade ”Jocke”.

Hemvändaren var dessutom väldigt imponerad av idén bakom ”Vi håller Lindesberg i
rörelse”.

– Jag tycker att det är ett otroligt bra initiativ. Det här samlar alla människor, alla
föreningar och alla som vill aktivera sig. Just att de lägger det runt sjön är fantastisk



marknadsföring för hela staden.
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